
LCA RUE DE ROME
M Antoine CHEVAL

345 085 405 257 30/08/21
SAC PAPIER KRAFT ANSES TORSADEES 'BLANCO'
BLANC

2

face_avant

LF

BA
T_

40
52

57
_4

18
05

1_
34

50
85

_3
24

44
8

02
/0

9/
21

*3
24

44
8*

ATTENTION :
Nous avons selectionné des pantones en fonction des couleurs de votre logo (fourni en CMJN).
Si vous les connaissez ou si vous avez une charte graphique n’hésitez pas à nous les fournir.
A défaut nous utiliserons ceux indiqués sur le BAT.

Taille du marquage :

Échelle :

150 x 95 mm

50%

Jaune 7409 C Bleu 7705 C


